
编号

2292

2296

2298

2330

2332

2336

2338

2340

2342

2346

2348

2350

2352

2356

2358

2360

2362

2366

2368

2370

2372

2376

2378

2380

2382

2386

2388

2390

2392

出生
年月

1997.11

1999.12

1994.5

1996.11

1995.5

2002.6

1991.4

1997.5

1994.12

1995.7

1988.10

2000.1

1997.12

1997.5

2000.8

1995.9

1994.12

2000.1

1994.6

1997.4

1997.4

1997.1

1996.12

1998.8

1994.8

1992.12

1991.1

1991.1

1997.8

身高
(米)

1.60

1.68

1.53

1.60

1.55

1.61

1.64

1.65

1.62

1.58

1.55

1.61

1.66

1.60

1.63

1.65

1.73

1.64

1.55

1.60

1.62

1.63

籍贯

盐城

河北

山东

河南

安徽

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

吉林

山东

山东

安徽

山东

安徽

河南

盐城

山东

山东

山东

山东

山东

盐城

河南

盐城

江苏

学历

硕士

本科

硕士

本科

硕士

专科

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

硕士

硕士

硕士

硕士

本科

硕士

本科

硕士

硕士

硕士

本科

硕士

硕士

硕士

工作单位

市财政局

江苏燕舞资产管
理有限公司

大丰区农业农村
局

市路灯管理处

市明达高级中学

市六一幼儿园

市一院

盐阜大众报报业
集团

江苏铭城建筑设
计院有限公司

江苏铭城建筑设
计院有限公司

中国银行盐城分
行

市亭湖区疾病预
防控制中心

亭湖疾控

市人民政府外事
办公室

市人力资源和社
会保障局

市第一初级中学

盐阜大众报报业
集团

盐阜大众报报业
集团

盐阜大众报报业
集团

大丰外国语学校

市市场监管局

市人社局市机关
事业养老保险中
心

盐城工学院

市中级人民法院

燕舞集团

税务局

盐城工学院

市委宣传部

市聚亨路小学

自我评价

性格温和、为人正直。
无房。

性格内向，喜欢看电
影、动漫，喜欢晴天。

乐天派、有爱心、待人
真诚、友善。无房。

温和、随和，爱好旅
游。无房。

慢热、为人和善、待人
真诚。无房。

活泼开朗。

温柔善良、大方和善、
待人真诚。有房。

性格温和、安静、喜欢
旅游。无房。

情绪稳定、积极向上、
三观正。

善良、有上进心。

性格温和、爱好运动。
有房。

开朗活泼、善良真诚、
友好热情。有房。

开朗文艺、友善真诚，
喜欢旅游。无房。

温和内敛、为人善良、
待人真诚。无房。

生人内向，熟人外向，
有责任心。无房。

长相普通，可静可动,原
生家庭幸福美满。

慢热，社牛的心，社恐
的胆，养了一只叫元宝
的猫崽崽，喜欢各种音
乐。无房。

诚善，情绪稳定。

双子座，活泼乐观，能
调节气氛，兴趣广泛。

心地善良、长相普通，
热爱生活，能吃能睡。

开朗活泼，会做饭，爱
玩桌游。无房。

有爱心、有点宅。有
房。

性格内敛，外冷内热，
喜欢各种运动。

活泼开朗、乐观豁达、
责任心强。无房。

开朗活泼，狼人杀爱好
者，喜欢打羽毛球、乒
乓球、跑步、瑜伽，不会
做饭。

活泼开朗、乐观、慢热，
隐形社恐，待人善良、
有耐心，无不良嗜好。
无房。

幽默活泼、为人诚信、
待人友善 ，爱读书。无
房。

可甜可咸可萌可文静、
正直乐观、待人真诚，
有上进心、有爱心。有
房。

稳重温柔、乐于助人、
待人真诚、家庭和睦。

择偶标准

25 岁至 28 岁，待人真诚，
1.80米左右。

26岁以下，本科以上，1.78
米以上，身材匀称，积极向
上，喜欢读书。

1990 年之后出生，真诚和
善、三观正、有爱心，1.70米
以上。

24岁至30岁、1.75米以上、
温柔、顾家。

阳光温和、25岁至30岁、待
人谦和，1.70米至1.78米之
间。

乐观。

年龄上下相差两三岁、温柔、
待人真诚，1.70米至1.80米。

三观一致、有礼貌、无不良嗜
好。

情绪稳定、三观正。

善良孝顺、活泼乐观、积极向
上。

有责任心、性格稳定、工作稳
定。

热情开朗、待人真诚，25岁
至28岁，1.75米以上。

有上进心、友善真诚、爱运
动，上下相差 3岁，1.75 米
以上。

沉稳，年龄相仿，1.73 米以
上,无不良嗜好。

成熟稳重，年龄相仿，1.70米
以上。

1.70米以上，看起来干净清
爽，有稳定工作,性格大方，
不大男子主义。

1.78米以上,思想要成熟,有
爱心，会献血，可以养宠物的
更好。

诚善、有责任感、有担当，性
格温和。

三观正，为人踏实、谦逊。

1.75米以上，三观合得来。

情绪稳定、有责任心，25岁
至29岁，身高1.73米以上。

幽默，年龄相仿，1.75 米以
上，无不良嗜好。

真诚善良，1.76米以上。

踏实稳重，年龄相仿，1.70米
以上。

喜欢做饭且做饭好吃，会玩
狼人杀，双商在线，爱好体育
运动。

阳光、稳重，28岁至33岁之
间，待人诚恳，1.72米以上，
无不良嗜好。

有幽默感，90后，待人大方，
1.75米以上，不抽烟。

开朗阳光、成熟稳重，28周
岁至38周岁，1.72米以上，
在盐城市区工作生活，无不
良嗜好，对未来有规划。

稳重，24岁至28岁，待人真
诚善良，1.74米以上，有编制
最好、家庭美满。

编号

2396

2398

2400

2402

2406

2408

2410

2412

2416

2418

2420

2422

2426

2428

2430

2432

2436

2438

2440

2442

2446

2448

2450

2452

2456

2458

2460

2462

2466

出生
年月

1996.1

1999.8

1996.7

1994.9

1998.10

1992.1

1997.6

1999.1

1994.12

1996.5

1997.11

1997.11

1995.4

2000.1

1994.11

1992.5

1995.2

1991.1

1992.5

1999.10

1998.6

1997.2

1999.2

1990.7

1990.11

1991.9

1996.6

1998.11

1996.1

身高
(米)

1.66

1.68

1.60

1.67

1.68

1.64

1.72

1.55

1.58

1.60

1.63

1.62

1.67

1.51

1.68

1.68

1.58

1.55

1.60

1.65

1.60

1.66

籍贯

江苏

山西

江苏

盐城

盐城

盐城

河南

盐城

安徽

盐城

盐城

盐城

湖北

江苏

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

山西

内蒙古

亭湖

盐城

河北

盐城

山东

江苏

江苏

学历

本科

本科

本科

硕士

本科

硕士

硕士

本科

硕士

硕士

本科

硕士

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

本科

本科

硕士

硕士

硕士

本科

本科

工作单位

国网盐城市大丰
区供电公司

燕舞集团

江苏黄海金融控
股集团有限公司

盐都区商务局

盐都区商务局

盐城市区高中

盐高投集团

盐高投集团

市委网信办

市水利勘测设计
研究院

建湖县秀夫小学

研究生在读

盛州集团

大丰区文旅局

建湖县高新区管
委会

盐城南洋国际机
场

盐城经开城建投
资集团有限公司

建湖县公安局

上海美携酒店管
理有限公司

大丰区新丰中学

大丰区新丰中学

市自然资源和规
划局盐都分局张
庄自然资源所

盐城大洋湾希尔
顿逸林酒店

江苏宠银电子商
务有限公司

盐城工业职业技
术学院

市新洋初级中学

盐渎实验学校

市第一小学

市疾病预防控制
中心

自我评价

温柔乐观、宽以待人，
善于发现别人的闪光
点，有上进心。非全研
究生在读。有房。

性格安静，爱好读书、
拼图和看电影。

古灵精怪，爱摸鱼。有
房。

开朗坦诚、待人友善。
与父母同住。

有房。

阳光清秀、性格温婉、
坚强乐观。

温柔贤惠、大方得体，
上得厅堂，下得厨房。

性格开朗、积极向上、
温柔大方、善解人意。

动静结合、正直和善。

积极乐观、温柔善良。

喜静、爱运动、爱旅游。

喜好文学、音乐。

坦诚和善。无房。

普通人。

性格开朗、热爱生活，
相信缘分。

性格开朗、待人和善。
无房。

为人友善、待人真诚。
有房。

温和乐观、正直和善、
积极向上。有房。

乐观、不矫情、慢热、温
柔，爱好运动、摄影。
无房。

活泼开朗。

乐观向上、活泼开朗，
喜欢结交朋友，爱好唱
歌、打球、旅游等。

一个脱离了高级趣味
的人。

温和沉稳、人品端正、
待人真诚，有上进心、
情绪稳定。无房。

性格开朗，兴趣爱好广
泛。

活泼开朗、真诚友善。
有房。

温和有礼、谦虚真诚。
有房。

随和真诚、待人宽容。
无房。

性格好、待人大方。无
房。

慢热开朗、真诚友善。

择偶标准

热爱生活、阳光开朗、年龄相
仿、心地善良，豁达包容，
1.70米以上，合眼缘。

不超过26周岁，长相端正，
性格活泼开朗。

脾气好的，1.80米以上。

三观正，爱干净，家庭条件差
不多。

坦荡正直、有责任担当、工作
稳定，家庭和睦，不抽烟不酗
酒，生活规律。

努力上进、责任心强，有人品
有担当。

成熟稳重、有担当、有责任
心，积极向上。

谦虚真诚，26 岁至 30 岁，
1.75米以上。

三观一致、积极乐观。

1.80米以上、有独立想法。

品质优良，1.75米左右、性格
沉稳。

开朗、沉稳、真诚、年龄相仿，
1.76米以上，理解女性。

看眼缘。

五官端正，1.73米以上。

开朗幽默、待人和善礼貌、
1.70米以上。

年龄相仿、待人真诚，1.75米
以上。

温和乐观、待人真诚，无不良
嗜好，1.75米以上，29岁至
35岁。

温和善良、情绪稳定、孝顺父
母、有爱心，30岁至35岁，
1.75米至1.85米。

看眼缘。

1.73米以上，年龄相仿，老家
最好在东北或者江苏附近省
份，父母有正式工作。

1.73米以上，正直善良，无不
良嗜好。

稳重真诚，28岁以下，1.78
米以上，学历本科或以上。

有共同兴趣爱好，有上进心，
有事业心，积极热爱生活，

成熟稳重，1985 年至 1995
年出生，1.73米以上,有房有
车。

温和真诚、工作稳定，年龄相
仿，1.70米以上。

温柔诚实、年龄相仿，1.78米
以上。

1.78米以上。

活泼开朗，25 岁至 28 岁，
1.75米以上。

青年人才交友专场信息 （女生档案）
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