



青年人才交友专场信息 (女生档案)



编号	出生年月	身高(米)	籍贯	学历	工作单位	自我评价	择偶标准
2292	1997.11	1.60	盐城	硕士	市财政局	性格温和、为人正直。无房。	25岁至28岁，待人真诚，1.80米左右。
2296	1999.12	1.68	河北	本科	江苏燕舞资产管理有限公司	性格内向,喜欢看电影、动漫,喜欢晴天。	26岁以下,本科以上,1.78米以上,身材匀称,积极向上,喜欢读书。
2298	1994.5	1.53	山东	硕士	大丰区农业农村局	乐天派、有爱心、待人真诚、友善。无房。	1990年之后出生,真诚和善、三观正、有爱心,1.70米以上。
2330	1996.11	1.60	河南	本科	市路灯管理处	温和、随和,爱好旅游。无房。	24岁至30岁、1.75米以上、温柔、顾家。
2332	1995.5	1.55	安徽	硕士	市明达高级中学	慢热、为人和善、待人真诚。无房。	阳光温和、25岁至30岁、待人谦和,1.70米至1.78米之间。
2336	2002.6		盐城	专科	市六一幼儿园	活泼开朗。	乐观。
2338	1991.4	1.61	盐城	硕士	市一院	温柔善良、大方和善、待人真诚。有房。	年龄上下相差两三岁、温柔、待人真诚,1.70米至1.80米。
2340	1997.5	1.64	盐城	本科	盐阜大众报报业集团	性格温和、安静、喜欢旅游。无房。	三观一致、有礼貌、无不良嗜好。
2342	1994.12			本科	江苏铭城建筑设计院有限公司	情绪稳定、积极向上、三观正。	情绪稳定、三观正。
2346	1995.7			本科	江苏铭城建筑设计院有限公司	善良、有上进心。	善良孝顺、活泼乐观、积极向上。
2348	1988.10		盐城	本科	中国银行盐城分行	性格温和、爱好运动。有房。	有责任心、性格稳定、工作稳定。
2350	2000.1	1.65	盐城	本科	市亭湖区疾病预防控制中心	开朗活泼、善良真诚、友好热情。有房。	热情开朗、待人真诚,25岁至28岁,1.75米以上。
2352	1997.12	1.62	吉林	本科	亭湖疾控	开朗文艺、友善真诚,喜欢旅游。无房。	有上进心、友善真诚、爱运动,上下相差3岁,1.75米以上。
2356	1997.5	1.58	山东	硕士	市人民政府外事办公室	温和内敛、为人善良、待人真诚。无房。	沉稳,年龄相仿,1.73米以上,无不良嗜好。
2358	2000.8	1.55	山东	本科	市人力资源和社会保障局	生人内向,熟人外向,有责任心。无房。	成熟稳重,年龄相仿,1.70米以上。
2360	1995.9	1.61	安徽	硕士	市第一初级中学	长相普通,可静可动,原生家庭幸福美满。	1.70米以上,看起来干净清爽,有稳定工作,性格大方,不大男子主义。
2362	1994.12	1.66	山东	硕士	盐阜大众报报业集团	慢热,社牛的心,社恐的胆,养了一只叫元宝的猫崽崽,喜欢各种音乐。无房。	1.78米以上,思想要成熟,有爱心,会献血,可以养宠物的更好。
2366	2000.1		安徽	硕士	盐阜大众报报业集团	诚善,情绪稳定。	诚善,有责任感、有担当,性格温和。
2368	1994.6	1.60	河南	硕士	盐阜大众报报业集团	双子座,活泼乐观,能调节气氛,兴趣广泛。	三观正,为人踏实、谦逊。
2370	1997.4		盐城	本科	大丰外国语学校	心地善良、长相普通,热爱生活,能吃能睡。	1.75米以上,三观合得来。
2372	1997.4	1.63	山东	硕士	市市场监管局	开朗活泼,会做饭,爱玩桌游。无房。	情绪稳定、有责任心,25岁至29岁,身高1.73米以上。
2376	1997.1	1.65	山东	本科	市人社局市机关事业单位养老保险中心	有爱心、有点宅。有房。	幽默,年龄相仿,1.75米以上,无不良嗜好。
2378	1996.12	1.73	山东	硕士	盐城工学院	性格内敛,外冷内热,喜欢各种运动。	真诚善良,1.76米以上。
2380	1998.8	1.64	山东	硕士	市中级人民法院	活泼开朗、乐观豁达、责任心强。无房。	踏实稳重,年龄相仿,1.70米以上。
2382	1994.8		山东	硕士	燕舞集团	开朗活泼,狼人杀爱好者,喜欢打羽毛球、乒乓球、跑步、瑜伽,不会做饭。	喜欢做饭且做饭好吃,会玩狼人杀,双商在线,爱好体育运动。
2386	1992.12	1.55	盐城	本科	税务局	活泼开朗、乐观、慢热,隐形社恐,待人善良、有耐心,无不良嗜好。无房。	阳光、稳重,28岁至33岁之间,待人诚恳,1.72米以上,无不良嗜好。
2388	1991.1	1.60	河南	硕士	盐城工学院	幽默活泼、为人诚信、待人友善,爱读书。无房。	有幽默感,90后,待人大方,1.75米以上,不抽烟。
2390	1991.1	1.62	盐城	硕士	市委宣传部	可甜可咸可萌可文静、正直乐观,待人真诚,有上进心、有爱心。有房。	开朗阳光、成熟稳重,28周岁至38周岁,1.72米以上,在盐城市区工作生活,无不良嗜好,对未来有规划。
2392	1997.8	1.63	江苏	硕士	市聚亨路小学	稳重温柔、乐于助人、待人真诚、家庭和睦。	稳重,24岁至28岁,待人真诚善良,1.74米以上,有编制最好、家庭美满。

编号	出生年月	身高(米)	籍贯	学历	工作单位	自我评价	择偶标准
2396	1996.1	1.66	江苏	本科	国网盐城市大丰区供电公司	温柔乐观、宽以待人,善于发现别人的闪光点,有上进心。非全研究生在读。有房。	热爱生活、阳光开朗、年龄相仿、心地善良,豁达包容,1.70米以上,合眼缘。
2398	1999.8		山西	本科	燕舞集团	性格安静,爱好读书、拼图和看电影。	不超过26周岁,长相端正,性格活泼开朗。
2400	1996.7	1.68	江苏	本科	江苏黄海金融控股有限公司	古灵精怪,爱摸鱼。有房。	脾气好的,1.80米以上。
2402	1994.9	1.60	盐城	硕士	盐都区商务局	开朗坦诚、待人友善。与父母同住。	三观正,爱干净,家庭条件差不多。
2406	1998.10	1.67	盐城	本科	盐都区商务局	有房。	
2408	1992.1	1.68	盐城	硕士	盐城市区高中	阳光清秀、性格温婉、坚强乐观。	坦荡正直、有责任担当、工作稳定,家庭和睦,不抽烟不酗酒,生活规律。
2410	1997.6		河南	硕士	盐高投集团	温柔贤惠、大方得体,上得厅堂,下得厨房。	努力上进、责任心强,有人品有担当。
2412	1999.1		盐城	本科	盐高投集团	性格开朗、积极向上、温柔大方、善解人意。	成熟稳重、有担当、有责任心,积极向上。
2416	1994.12	1.64	安徽	硕士	市委网信办	动静结合、正直和善。	谦虚真诚,26岁至30岁,1.75米以上。
2418	1996.5		盐城	硕士	市水利勘测设计研究院	积极乐观、温柔善良。	三观一致、积极乐观。
2420	1997.11	1.72	盐城	本科	建湖县秀夫小学	喜静、爱运动、爱旅游。	1.80米以上、有独立想法。
2422	1997.11		盐城	硕士	研究生在读	喜好文学、音乐。	品质优良,1.75米左右、性格沉稳。
2426	1995.4	1.55	湖北	硕士	盛州集团	坦诚和善。无房。	开朗、沉稳、真诚、年龄相仿,1.76米以上,理解女性。
2428	2000.1		江苏	本科	大丰区文旅局	普通人。	看眼缘。
2430	1994.11	1.58	盐城	本科	建湖县高新区管委会	性格开朗、热爱生活,相信缘分。	五官端正,1.73米以上。
2432	1992.5	1.60	盐城	本科	盐城南洋国际机	性格开朗、待人和善。无房。	开朗幽默、待人和善礼貌、1.70米以上。
2436	1995.2	1.63	盐城	本科	盐城经开城建投资集团有限公司	为人友善、待人真诚。有房。	年龄相仿、待人真诚,1.75米以上。
2438	1991.1	1.62	盐城	本科	建湖县公安局	温和乐观、正直和善、积极向上。有房。	温和乐观、待人真诚,无不良嗜好,1.75米以上,29岁至35岁。
2440	1992.5	1.67	盐城	本科	上海美携酒店管理有限公司	乐观、不矫情、慢热、温柔,爱好运动、摄影。无房。	温和善良、情绪稳定、孝顺父母、有爱心,30岁至35岁,1.75米至1.85米。
2442	1999.10	1.51	山西	本科	大丰区新丰中学	活泼开朗。	看眼缘。
2446	1998.6	1.68	内蒙古	硕士	大丰区新丰中学	乐观向上、活泼开朗,喜欢结交朋友,爱好唱歌、打球、旅游等。	1.73米以上,年龄相仿,老家最好在东北或者江苏附近省份,父母有正式工作。
2448	1997.2		亭湖	本科	市自然资源和规划局盐都分局张庄自然资源所	一个脱离了高级趣味的人。	1.73米以上,正直善良,无不良嗜好。
2450	1999.2	1.68		本科	盐城大洋湾希尔顿逸林酒店	温和沉稳、人品端正、待人真诚,有上进心、情绪稳定。无房。	稳重真诚,28岁以下,1.78米以上,学历本科或以上。
2452	1990.7	1.58	盐城	本科	江苏宏银电子商务有限公司	性格开朗,兴趣爱好广泛。	有共同兴趣爱好,有上进心,有事业心,积极热爱生活,
2456	1990.11	1.55	河北	硕士	盐城工业职业技术学院	活泼开朗、真诚友善。有房。	成熟稳重,1985年至1995年出生,1.73米以上,有房有车。
2458	1991.9	1.60	盐城	硕士	市新洋初级中学	温和有礼、谦虚真诚。有房。	温和真诚、工作稳定,年龄相仿,1.70米以上。
2460	1996.6	1.65	山东	硕士	盐渎实验学校	随和真诚、待人宽容。无房。	温柔诚实、年龄相仿,1.78米以上。
2462	1998.11	1.60	江苏	本科	市第一小学	性格好、待人大方。无房。	1.78米以上。
2466	1996.1	1.66	江苏	本科	市疾病预防控制中心	慢热开朗、真诚友善。	活泼开朗,25岁至28岁,1.75米以上。



2023盐阜大众报读者(粉丝)节青年人才交友专场

主办单位
盐阜大众报报业集团
承办单位
盐城团市委

2023年4月29日-30日

